

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 28.11.2019r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Zduny na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Wnioskujemy o przesunięcie terminu złożenia oferty na 09.12.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2:

Czy na budynkach zamontowane są solary, jeśli tak, proszę podać lokalizację i wartość

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż posiada solary na budynku świetlicy w Rudzie o wartości 38.208,84zł

Pytanie 3:

Wnioskujemy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż według stanu wiedzy na dzień dzisiejszy budynki zgłoszone do ubezpieczenia są użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem. Zgodnie z nową ustawą prawo budowlane (z 7 lipca 1994r.) wszystkie budynki budowane według nowych przepisów posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, starsze budynki nie posiadają takich dokumentów ze względu na wcześniejszy brak takich wymagań prawnych.

Pytanie 4:

Wnioskujemy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według stanu wiedzy na dzień dzisiejszy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa.

Pytanie 5:

Wnioskujemy o potwierdzenie, że ewentualne odszkodowanie nie będzie uwzględniać wartości zabytkowej, chodzi o budynki podlegające pod nadzór konserwatora zabytków

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zakład Ubezpieczeń nie będzie odpowiadał za szkody polegające na zapadaniu lub osuwaniu się ziemi w wyniku działalności człowieka.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Czy na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego wystąpiły zdarzenia w postaci powodzi, podtopień w okresie ostatnich 20 lat

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż na terenie Gminy nie było powodzi i podtopień.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy wśród zgłoszonych do ubezpieczenia budowli znajduje się mienie w postaci : budowli hydrotermicznych (tj. nadbrzeża, mosty, kładki, mola, tamy, groble, kanały, wały przeciwpowodziowe i mienie na nich się znajdujące). W przypadku informacji twierdzącej prosimy o wyłączenie go z zakresu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia na pierwsze ryzyko drogi i chodniki wewnętrzne, ulice, place, pomosty, przepusty, kładki do sumy ubezpieczenia 50.000zł. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie powyższego mienia z zakresu.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczeniowej odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzieleniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód związanych z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także w związku z poradzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza. Ochrona będzie obejmować szkody związane z posiadaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem składowiska odpadów. Zamawiający informuje iż posiada zamknięte składowisko odpadów w trakcie rekultywacji.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.


Zap. Burmistrza Zdun
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju
mgr Miłosz Zwierzyk